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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
EKONOMI ISLAM

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : EKONOMI ISLAM   Kelas : A
Mata Kuliah : WP03031306 - Pengantar Manajemen Keuangan   Jumlah Peserta : 40
Dosen : LITDIA   Waktu : KAMIS-09.45
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2016330001
SETYA
NUGROHO ISRI
YUWONO

ada ada 13%

2. 2016330045 MUHAMMAD
RASYID RIDLO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

3. 2017330048 FATHUL
HALIM 0%

4. 20200310300002 ILHAM
SUHADA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20200310300003
AZZAHRAN
DASEL LIZA
RAZU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

6. 20200310300005
ADI
PANGGALIH
WIJAYANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20200310300008 HILMY
ABIYYU ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20200310300009 IDAFARIDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

9. 20200310300010
MUHAMAD
IHSAN
FURQONI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20200310300011 ANGGA
NURACHMAT ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20200310300015 AHMAD
FAUZAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20200310300017 BENNIARDZIE
MARTIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

13. 20200310300020 DESNA
SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20200310300022 FITRI YANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20200310300025
MUHAMMAD
DELPIERO
ARISYI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

16. 20200310300026
MUHAMMAD
EVAN
ARDIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

17. 20200310300027
MUHAMMAD
FARID
MUSTOFA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

18. 20200310300028
MUHAMMAD
GILBRAN
FIRDAUS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

19. 20200310300029 MUHAMMAD
RIZQI FAUZAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20200310300030 NABILA NUR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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AULIA

21. 20200310300031 NAJWA PUTRI
DYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20200310300033 RAMADHITA
PUTRI UTAMI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20200310300034 RANI SYAFITRI
NASUTION ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

24. 20200310300035 RIHADATUL
AISYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20200310300036 THORI
MUSTAQIM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

26. 20200310300037 WULANDARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

27. 20200310300039
BAHARUDIN
RIFQI AGUNG
KURNIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 20200310300041 FANNY
AMALIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 20200310300043
MUHAMMAD
PRAYOGA
YUDIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

30. 20200310300044 NISA NUR
HARITSAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 20200310300045 SYIFA
FAUZIYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20200310300046 VEGA
ARDANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 20200310300047
MOCHAMMAD
HIZBA
SYAHRIANDRO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 20200310300048 IRGY SASY
RAMANDHA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

35. 20200310300049 ULIL AKBAR
HAKIM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 20200310300050 NUR FAIRUS
RAMADHANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

37. 20200310300051
NURUL
'AZIZAH NADA
AMATULLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 20200310300053 SYAHDAN
RAMANDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 63%

39. 20200310300054
BINGAR
TABAH
WICAKSONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

40. 20210310370001 KHULUD
SAADAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : EKONOMI ISLAM  

Mata Kuliah : WP03031306 - Pengantar Manajemen Keuangan  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : A

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 40

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-23

09:45:00
-
11:25:00

Ruang Lingkup Manajemen Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
11-25

09:45:00
-
11:25:00

Manajemen Modal Kerja Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
12-02

09:45:00
-
11:25:00

Nilai Waktu Dari Uang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
12-09

09:45:00
-
11:25:00

Nilai Waktu Dari Uang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
12-16

09:45:00
-
11:25:00

Biaya Modal Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
12-23

09:45:00
-
11:25:00

Sumber Dana Jangka Pendek dan Jangka Menengah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15

2021-
12-30

09:45:00
-
11:25:00

Sumber Dana Jangka Panjang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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16 2022-
01-13

09:45:00
-
11:25:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
09-30

09:45:00
-
11:25:00

Pasar Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-07

09:45:00
-
11:25:00

Laporan Keuangan dan Analisis Laporan Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-14

08:45:00
-
11:25:00

Laporan Keuangan dan Analisis Laporan Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
10-21

09:45:00
-
11:25:00

Manajemen Kas Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-28

09:45:00
-
11:25:00

Manajemen Piutang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-04

09:45:00
-
11:25:00

Manajemen Piutang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
11-11

09:45:00
-
11:25:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9 2021-
11-18

09:45:00
-

Manajemen Persediaan Dosen,
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11:25:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : EKONOMI ISLAM  
Mata Kuliah : WP03031306 - Pengantar Manajemen Keuangan  
Dosen : LITDIA   KELAS : A
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 40

No NIM Nama
Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 

40% Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016330001 SETYA NUGROHO ISRI YUWONO 60 60 40 20 38 E

2. 2016330045 MUHAMMAD RASYID RIDLO 90 90 68 65 73.4 B

3. 2017330048 FATHUL HALIM

4. 20200310300002 ILHAM SUHADA 90 90 69 69 75.3 B+

5. 20200310300003 AZZAHRAN DASEL LIZA RAZU 90 90 73 67 75.7 B+

6. 20200310300005 ADI PANGGALIH WIJAYANTO 90 90 70 60 72 B

7. 20200310300008 HILMY ABIYYU 90 90 66 69 74.4 B

8. 20200310300009 IDAFARIDA 90 90 70 65 74 B

9. 20200310300010 MUHAMAD IHSAN FURQONI 90 90 73 70 76.9 B+

10. 20200310300011 ANGGA NURACHMAT 90 90 75 69 77.1 B+

11. 20200310300015 AHMAD FAUZAN 90 90 70 68 75.2 B+

12. 20200310300017 BENNIARDZIE MARTIN 90 90 78 60 74.4 B

13. 20200310300020 DESNA SAFITRI 90 90 76 67 76.6 B+

14. 20200310300022 FITRI YANA 90 90 65 70 74.5 B

15. 20200310300025 MUHAMMAD DELPIERO ARISYI 90 90 67 67 73.9 B

16. 20200310300026 MUHAMMAD EVAN ARDIANSYAH 90 90 74 65 75.2 B+

17. 20200310300027 MUHAMMAD FARID MUSTOFA 90 90 67 67 73.9 B

18. 20200310300028 MUHAMMAD GILBRAN FIRDAUS 90 90 73 67 75.7 B+

19. 20200310300029 MUHAMMAD RIZQI FAUZAN 90 90 84 68 79.4 B+

20. 20200310300030 NABILA NUR AULIA 90 90 90 79 85.6 A

21. 20200310300031 NAJWA PUTRI DYANTI 90 90 69 72 76.5 B+

22. 20200310300033 RAMADHITA PUTRI UTAMI 90 90 89 67 80.5 A-

23. 20200310300034 RANI SYAFITRI NASUTION 90 90 70 69 75.6 B+

24. 20200310300035 RIHADATUL AISYAH 90 90 95 65 81.5 A-

25. 20200310300036 THORI MUSTAQIM 90 90 69 65 73.7 B

26. 20200310300037 WULANDARI 90 90 70 69 75.6 B+

27. 20200310300039 BAHARUDIN RIFQI AGUNG KURNIAWAN 90 90 71 69 75.9 B+

28. 20200310300041 FANNY AMALIA 90 90 89 68 80.9 A-

29. 20200310300043 MUHAMMAD PRAYOGA YUDIANSYAH 90 90 65 65 72.5 B

30. 20200310300044 NISA NUR HARITSAH 90 90 67 67 73.9 B

31. 20200310300045 SYIFA FAUZIYAH 90 90 85 70 80.5 A-

32. 20200310300046 VEGA ARDANA 90 90 80 66 77.4 B+

33. 20200310300047 MOCHAMMAD HIZBA SYAHRIANDRO 90 90 80 69 78.6 B+

34. 20200310300048 IRGY SASY RAMANDHA 90 90 67 67 73.9 B

35. 20200310300049 ULIL AKBAR HAKIM 90 90 75 65 75.5 B+

36. 20200310300050 NUR FAIRUS RAMADHANTI 90 90 70 70 76 B+

90 90 71 69 75.9 B+
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37. 20200310300051 NURUL 'AZIZAH NADA AMATULLAH

38. 20200310300053 SYAHDAN RAMANDA 90 90 71 69 75.9 B+

39. 20200310300054 BINGAR TABAH WICAKSONO 90 90 65 65 72.5 B

40. 20210310370001 KHULUD SAADAH 90 90 72 70 76.6 B+

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LITDIA )  


